

Reparatia salii sportive, blocul B la Gimnaziul din s. Varvareuca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia salii sportive

Valoarea de deviz 573 555,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Soluții Arhitecturale				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8900	24,36 24,36	46,04 46,04
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (demontarea linoleumului existent).	m2	8,6400	28,83 26,68	249,07 230,52
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	8,6400	19,87 17,40	171,72 150,34
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la peretii salii de sport inclusiv glafurile	m2	510,0000	17,52 15,66	8 933,00 7 986,60
5	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi la tavane - sala sportiva, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2	543,2000	26,79 13,34	14 554,50 7 246,29
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile din sala sportiva	buc	8,0000	12,76 12,76	102,08 102,08
7	RpCP45D	Demontarea plaselor de protectie la ferestre din sala sportiva	kg	357,0000	2,46 2,32	879,51 828,24
8	RpCO56C	Demontarea panourilor de baschet	m2	4,3200	14,50	62,64

1	2	3	4	5	6	7
		(2 buc.)			14,50	62,64
9	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	31,0000	29,00 29,00	899,00 899,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	31,0000	64,38 64,38	1 995,78 1 995,78
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	31,0000	10,12 0,00	313,68 0,00
		<i>Total</i>	Lei			28 207,02
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				28 207,02 19 547,53
		1.2. Lucrari de reparatii interioare la sala sportiva				
		1.2.1. Coridor				
12	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,3000	208,33 147,90	7 979,07 5 664,57
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	38,3000	4,54 1,74	173,80 66,64
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,3000	101,45 70,76	3 885,49 2 710,11
15	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	15,0000	22,47 15,08	337,11 226,20
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti, inclusiv glafurile	m2	38,3000	26,15 11,60	1 001,39 444,28
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	38,3000	46,18	1 768,57

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile			31,90	1 221,77
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	38,3000	4,54 1,74	173,80 66,64
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,3000	46,52 31,90	1 781,60 1 221,77
20	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100m2	0,0860	2 756,16 395,00	237,03 33,97
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,8640	594,83 57,42	513,93 49,61
22	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	8,6400	180,16 60,90	1 556,56 526,17
23	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli Vr-1, d=3/150x150 mm	kg	26,0000	42,37 1,74	1 101,61 45,24
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,6400	93,24 40,60	805,58 350,78
25	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	8,9000	327,76 68,44	2 917,05 609,12
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	13,0000	86,96 49,30	1 130,45 640,90
27	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	9,3800	294,31 147,32	2 760,65 1 381,86
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	9,3800	119,58	1 121,65

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (la tavane)			88,74	832,38
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la tavane	m2	9,3800	26,15 11,60	245,25 108,81
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	9,3800	46,18 31,90	433,13 299,22
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	9,3800	4,54 1,74	42,56 16,32
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,3800	46,52 31,90	436,34 299,22
		<i>Total</i>	Lei			30 402,62
		Total Coridor Inclusiv salariu				30 402,62 16 815,58
		1.2.2. Sala sportiva				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	510,0000	4,54 1,74	2 314,38 887,40
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului, inclusiv glafurile.	m2	510,0000	101,45 70,76	51 738,98 36 087,60
35	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	510,0000	20,07 13,92	10 234,88 7 099,20
36	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	267,0000	22,47 15,08	6 000,57 4 026,36
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	510,0000	26,15	13 334,41

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti, inclusiv glafurile			11,60	5 916,00
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile	m2	510,0000	46,18 31,90	23 550,18 16 269,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	510,0000	4,54 1,74	2 314,38 887,40
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Eurostil", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si coloane	m2	510,0000	46,52 31,90	23 723,66 16 269,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	543,2000	4,54 1,74	2 465,04 945,17
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	543,2000	46,52 31,90	25 268,02 17 328,08
43	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri (2.0 mx4.0m, 8 buc.) formate din plasa din sirma zincata d=3 mm cu ochiuri 50x50 mm, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru protectia ferestrelor	m2	64,0000	205,25 94,25	13 136,25 6 032,00
44	TsH38F	Montarea panourilor de baschet	buc	2,0000	12 242,46 2 850,12	24 484,92 5 700,24
45	Pret de piata	Panou de baschet din sticla securizata cu cos, plasa si detalii de fixare	buc	2,0000	5 541,62 0,00	11 083,24 0,00
46	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la pereti si tavane la inaltimei 7 m<H<=10 m	m2	90,0000	79,04 46,40	7 113,23 4 176,00
		<i>Total</i>	Lei			216 762,14
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				216 762,14 121 623,45
		<i>Total</i>	Lei			247 164,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatii interioare la sala sportiva Inklusiv salariu				247 164,76 138 439,03
		<i>Total</i>	Lei			275 371,78
		<i>Asigurarare sociala si medicala</i>	24 %			37 916,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			7 917,40
		<i>Total</i>				321 205,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			38 544,71
		<i>Total</i>				359 750,66
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			21 585,04
		<i>Total</i>				381 335,70
		<i>Tva</i>	20 %			76 267,14
		Total Solutii Arhitecturale Inklusiv salariu				457 602,84 157 986,56
		2. Retele electrice interioare EEF/IEI.SU				
		2.1. Lucrari de montare				
47	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	266,75 90,48	266,75 90,48
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИЦРН-36 (ИЦР)	buc	1,0000	999,80 134,56	999,80 134,56
49	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 25A	buc	1,0000	318,04 121,22	318,04 121,22
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16/30mA	buc	1,0000	501,82 90,48	501,82 90,48
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	228,61 90,48	1 143,05 452,40
52	08-03-591-3	Intreruptor etansat instalatie deschisa	100 buc	0,0600	10 012,67 4 408,00	600,76 264,48

1	2	3	4	5	6	7
53	08-03-591-10	Priza etansata instalatie deschisa	100 buc	0,0300	9 453,00 4 413,67	283,59 132,41
54	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	10,0000	3,09 0,00	30,90 0,00
55	08-03-594-1	Corp de iluminat SPORT LED IP20 36 W потолочный	100 buc	0,3600	60 135,22 5 104,00	21 648,68 1 837,44
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,8500	904,54 719,20	768,86 611,32
57	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,6000	5 442,19 2 992,80	19 591,90 10 774,08
58	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	85,0000	10,98 0,00	933,30 0,00
59	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	275,0000	16,08 0,00	4 422,00 0,00
60	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	50,0000	21,96 0,00	1 098,00 0,00
61	590-40034	Cablu ВВГнг-LS-5*4,0	m	35,0000	62,94 0,00	2 202,90 0,00
62	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,3000	5 005,03 1 995,20	1 501,51 598,56
63	Pret de piata	Швеллер К225У2, L=2.0 m	m	55,0000	154,65 0,00	8 505,75 0,00
64	Pret de piata	Лоток оцинкованный с перегородкой 80*35 mm, L=3.0 m	m	35,0000	56,70 0,00	1 984,50 0,00
65	Pret de piata	Крышка для лотка 80*35 mm, L=3.0 m	m	35,0000	26,81 0,00	938,35 0,00
66	08-01-087-3	Металл для крепления лотка	t	0,0500	83 801,20 3 607,60	4 190,06 180,38
67	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0100	35 345,00 3 608,00	353,45 36,08
68	08-01-087-3	Constructii metalice (заземления)	t	0,0050	42 564,00 3 608,00	212,82 18,04
		<i>Total</i>	Lei			72 496,79
		Total Lucrari de montare				72 496,79

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				15 341,93
		2.2. Lucrari de constructie				
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	10,0000	33,64 33,64	336,40 336,40
		<i>Total</i>	Lei			336,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				336,40 336,40
		<i>Total</i>	Lei			72 833,19
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 762,80
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			3 587,11
		<i>Total</i>				80 183,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	70 %			10 974,83
		<i>Total</i>				91 157,93
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			5 469,48
		<i>Total</i>				96 627,41
		<i>Tva</i>	20 %			19 325,49
		Total Retele electrice interioare EEF/IEL.SU Inclusiv salariu				115 952,90 15 678,33

		Total	Lei			573 555,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				573 555,74 173 664,89

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia salii sportive, blocul B la Gimnaziul din s. Varvareuca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia salii sportive

Valoarea de deviz 573 555,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	264,5160	58,00	15 341,93
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,4690	58,00	27,20
3.	7122050013400	Zidar	h-om	253,6660	58,00	14 712,63
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	250,9560	58,00	14 555,45
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	805,6774	58,00	46 729,29
6.	7123010010200	Betonist	h-om	16,3480	58,00	948,18
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,6500	58,00	37,70
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	72,0000	58,00	4 176,00
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,7400	58,00	622,92
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,4360	58,00	1 475,29
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,2832	58,00	190,43
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	58,00	102,08
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	783,5154	58,00	45 443,89
14.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6000	58,00	92,80
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	78,6800	58,00	4 563,44
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	96,0000	58,00	5 568,00
17.	7422010060100	Timplar	h-om	95,8525	58,00	5 559,44
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,0911	58,00	2 325,28
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,4264	58,00	9 826,73
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,5553	58,00	1 366,21
Total manopera						173 664,89

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	64,0000	13,48	862,72
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0011	5 155,00	5,67
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	26 950,34	16,17
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0007	34 023,00	23,82
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0252	28 365,90	714,82
6.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0117	3 093,00	36,19

7.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0023	61 756,90	142,04
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0408	28 362,81	1 157,21
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0004	191 766,00	76,71
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,5731	61,76	467,71
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	63,51	0,50
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,6273	61,76	162,28
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	30,2484	18,15	549,00
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,1050	62,38	567,97
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0520	68,05	3,53
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	30,2484	10,43	315,48
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0480	191,77	9,20
18.	1019852	Vopsea	kg	1,7620	49,41	87,06
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,1200	67,37	8,08
20.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,4322	440,24	630,51
21.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,4500	440,24	638,35
22.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,5184	440,24	228,22
23.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2820	417,55	117,75
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1644	417,55	903,75
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6996	417,55	709,67
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	272,3240	7,86	2 140,47
27.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0450	6 624,28	298,09
28.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,1700	7 010,80	1 191,84
29.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0450	6 624,28	298,09
30.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0090	6 624,28	59,62
31.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	6 624,28	238,47
32.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	179,7800	0,04	7,19
33.	2010237318750	Distantieri	buc	7,8000	1,12	8,74
34.	20194018	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t - Металл для крепления лотка	t	0,0500	77 325,00	3 866,25
35.	20194028	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t - (заземления)	t	0,0050	36 085,00	180,42
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0340	28 868,00	981,52
37.	21	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	62,89	62,89
38.	22	Dulap ЩРН-36 (ЩР)	buc	1,0000	396,93	396,93
39.	23	Intreruptor ВН32 25А	buc	1,0000	87,63	87,63
40.	2320166200729	Parchetin	l	0,2592	17,96	4,66
41.	24	Automat АВДТ32/С16/30mA	buc	1,0000	297,96	297,96
42.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3570	25,92	9,25
43.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2856	23,82	6,80
44.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	247,3770	17,53	4 336,50
45.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Euroton Lav	kg	440,3520	30,41	13 391,10
46.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,4800	49,41	221,36
47.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	6,2480	268,06	1 674,84
48.	24302261000001	Fuga	kg	4,1349	26,95	111,44
49.	2430226109307	Diluant decapant	kg	271,6000	20,62	5 600,39
50.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	83,6520	3,92	327,92
51.	25	Automat BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	24,74	123,70

52.	26	Intreruptor etansat instalatie deschisa	buc	6,0000	40,21	241,26
53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	613,4480	12,68	7 778,52
54.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,3000	2,58	3,35
55.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 579,6550	2,58	4 075,52
56.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	66,0528	5,15	340,17
57.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 711,1352	3,92	18 467,65
58.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	588,2967	13,48	7 930,24
59.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,2587	216,51	2 004,60
60.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,4706	138,15	479,46
61.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,8856	0,00	0,00
62.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,7289	0,00	0,00
63.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	42,2483	4,12	174,06
64.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	13,2600	28,87	382,82
65.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	550,4400	3,37	1 854,99
66.	27	Priza etansata instalatie deschisa	buc	3,0000	35,05	105,15
67.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1300	24,74	3,22
68.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,4840	96,91	1 888,19
69.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	81,1800	139,18	11 298,63
70.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2600	31,96	8,31
71.	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	296,1000	4,64	1 373,90
72.	28	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	10,0000	3,09	30,90
73.	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,2560	3,37	37,93
74.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,0668	62,89	507,32
75.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,5326	40,21	101,84
76.	28731220041100	Plase sudate Vr-1, d=3/150x150 mm	kg	26,2600	39,18	1 028,87
77.	28731363060010	Grilaj metalic din panouri (2.0 mx4.0m, 8 buc.) formate din plasa din sirma zincata d=3 mm cu ochiuri 50x50 mm, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru protectia ferestrelor	m2	64,0000	90,73	5 806,72
78.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,3500	43,30	58,46
79.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,2000	61,76	197,63
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 692,0000	0,34	575,28
81.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	422,1000	0,26	109,75
82.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	187,6000	0,26	48,78
83.	2875276305105	Conector	buc	41,6472	2,25	93,71
84.	29	Corp de iluminat SPORT LED IP20 36 W потолочный	buc	36,0000	526,84	18 966,24
85.	30	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	85,0000	10,98	933,30
86.	31	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	275,0000	16,08	4 422,00
87.	32	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	50,0000	21,96	1 098,00
88.	33	Cablu ВВГнг-LS-5*4,0	m	35,0000	62,94	2 202,90
89.	34	Teava din vinilplast, diametru pina la 32 mm 750N	m	30,0000	11,60	348,00
90.	35	Швеллер K225У2, L=2.0 m	m	55,0000	154,65	8 505,75
91.	36	Лоток оцинкованный с перегородкой 80*35 mm, L=3.0 m	m	35,0000	56,70	1 984,50
92.	37	Крышка для лотка 80*35 mm, L=3.0 m	m	35,0000	26,81	938,35
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,1200	3,09	15,82
94.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0098	417,55	4,09

95.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2580	32,99	8,51
96.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	31,1179	32,99	1 026,57
97.	4100126202818	Apa	m3	1,3963	32,99	46,05
98.	5009030	Flanșe	10 buc	0,3000	7,86	2,36
99.	5009031	Scoabe	10 buc	61,4100	2,27	139,40
100.	5009061	Fisa de izolație	buc	93,2400	0,23	21,44
101.	5009062	Papuci de cablu	buc	45,8000	5,48	250,99
102.	5009070	Racordări	10 buc	0,5400	3,40	1,84
103.	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,34	2,72
104.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0144	58,97	0,85
105.	5009113	Prezoane	buc	73,4400	0,37	27,17
106.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,7344	22,46	16,49
107.	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	1,0080	224,55	226,35
108.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,6395	36,29	59,51
109.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	72,17	0,57
110.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1162	56,70	6,58
111.	5009719	Fisii și cataramă pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,9880	22,46	67,11
112.	5009816	Fisie de montaj	m	122,4000	2,25	275,40
113.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,4250	30,52	12,97
114.	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0480	67,37	3,22
115.	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compozit policasin, marca "ИСЭИИ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	85,57	8,22
116.	6262510	Panou de baschet din sticlă securizată cu cos, plasă și detalii de fixare	buc	2,0000	5 541,62	11 083,24
117.	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	82,4590	3,37	277,89
		Total materiale de construcții				164 350,11

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5712	18,69	29,38
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,5500	13,71	34,96
3.	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,5500	21,19	54,03
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	95,9700	48,61	4 665,10
5.	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,9111	13,71	177,02

6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,5580	16,20	9,04
7.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3629	41,92	15,21
8.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 350,0000	1,47	1 984,50
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1814	48,72	8,84
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3302	20,62	27,42
11.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,4456	20,62	112,29
12.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0156	463,50	7,23
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,2699	23,79	1 291,08
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,4857	43,05	451,41
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,5607	8,84	4,96
16.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0173	463,50	8,02
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0518	79,31	4,11
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5633	43,05	24,25
19.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1112	43,05	4,79
20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1840	46,45	8,55
21.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,3400	48,61	551,24
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,7850	7,36	13,14
23.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3200	14,73	4,72
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,7960	14,73	350,52
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,9517	329,60	313,68
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1292	16,20	34,48
		Total utilaje de construcții				10 189,97

Total	Lei	573 555,74
-------	-----	------------

Total deviz:

573 555,74

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii sportive, blocul B la
Gimnaziul din s. Varvareuca

Investitor Primaria Varvareuca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Soluții Arhitecturale				
		1.1. Lucrări de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,36
						24,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	58,00	12,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	58,00	12,18
		<i>Total</i>	Lei			46,04
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (demontarea linoleumului existent).	m2			28,83
						26,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	58,00	13,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	58,00	13,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,96	0,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	32,99	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,62	0,62
		<i>Total</i>	Lei			249,07
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,87
						17,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	58,00	8,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	58,00	8,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	32,99	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,62	0,83
		<i>Total</i>	Lei			171,72
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la peretii salii de sport inclusiv glafurile	m2			17,52
						15,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	58,00	6,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	58,00	8,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	32,99	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,62	0,21
		<i>Total</i>	Lei			8 933,00
5	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi la tavane - sala sportiva, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2			26,79
						13,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	58,00	13,34
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,62	10,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	7,86	3,14
		<i>Total</i>	Lei			14 554,50
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije și globurile din sala sportiva	buc			12,76
						12,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	58,00	12,76
		<i>Total</i>	Lei			102,08
7	RpCP45D	Demontarea plaselor de protectie la ferestre din sala sportiva	kg			2,46
						2,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	58,00	1,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	58,00	1,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	23,82	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,92	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,62	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	7,36	0,04
		<i>Total</i>	Lei			879,51
8	RpCO56C	Demontarea panourilor de baschet (2 buc.)	m2			14,50
						14,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	58,00	7,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	58,00	6,96
		<i>Total</i>	Lei			62,64
9	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			29,00
						29,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	58,00	29,00
		<i>Total</i>	Lei			899,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,38
						64,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	58,00	64,38
		<i>Total</i>	Lei			1 995,78
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,12
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	329,60	10,12
		<i>Total</i>	Lei			313,68
		1.2. Lucrari de reparatii interioare la sala sportiva				
		1.2.1. Coridor				
12	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			208,33
						147,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	58,00	121,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	58,00	26,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,58	40,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	417,55	18,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	32,99	0,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	23,79	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	43,05	0,52
		<i>Total</i>	Lei			7 979,07
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,54
						1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		<i>Total</i>	Lei			173,80
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,45
						70,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,00	70,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,92	27,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	32,99	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,79	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	43,05	0,69
		<i>Total</i>	Lei			3 885,49
15	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			22,47
						15,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	58,00	15,08
	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	4,64	4,87

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,58	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	417,55	0,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,34	2,04
		Total	Lei			337,11
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti, inclusiv glafurile	m2			26,15 11,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,68	13,95
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,92	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	32,99	0,01
		Total	Lei			1 001,39
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile	m2			46,18 31,90
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,48	14,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	32,99	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,79	0,02
		Total	Lei			1 768,57
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,54 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		Total	Lei			173,80
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,52 31,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Euroton Lav	kg	0,4000	30,41	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,15	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,37	1,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,86	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,99	0,07
		Total	Lei			1 781,60
20	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100m2			2 756,16 395,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	58,00	395,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	440,24	2 245,23
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	32,99	16,51
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	46,45	99,42
		Total	Lei			237,03
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3			594,83 57,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	58,00	57,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	440,24	506,27
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	32,99	3,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	48,72	10,23
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	41,92	17,60
		Total	Lei			513,93
22	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			180,16 60,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	58,00	55,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,58	61,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	417,55	27,14

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	440,24	26,41
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	463,50	0,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	23,79	2,38
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	79,31	0,48
		<i>Total</i>	Lei			1 556,56
23	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli Vr-1, d=3/150x150 mm	kg			42,37
						1,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	58,00	1,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	58,00	0,29
	28731220041100	Plase sudate Vr-1, d=3/150x150 mm	kg	1,0100	39,18	39,57
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,74	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	31,96	0,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,12	0,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	463,50	0,28
		<i>Total</i>	Lei			1 101,61
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,24
						40,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	58,00	34,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,58	33,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	417,55	17,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	32,99	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,79	0,71
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	43,05	0,52
		<i>Total</i>	Lei			805,58
25	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			327,76
						68,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	58,00	68,44
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	216,51	225,24
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,12	19,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	26,95	12,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	32,99	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	23,79	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	43,05	0,54
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,84	0,56
		<i>Total</i>	Lei			2 917,05
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			86,96
						49,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	58,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,58	5,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	417,55	2,51
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	32,99	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	28,87	29,45
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,58	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,79	0,24
		<i>Total</i>	Lei			1 130,45
27	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			294,31
						147,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	58,00	133,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	58,00	11,02
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	138,15	51,12
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	62,89	54,09
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,21	10,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,26	11,70
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,26	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,37	4,04
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,25	9,99
		<i>Total</i>	Lei			2 760,65
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (la tavane)	m2			119,58 88,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	58,00	88,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,92	27,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	32,99	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,79	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	43,05	0,84
		<i>Total</i>	Lei			1 121,65
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la tavane	m2			26,15 11,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,68	13,95
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,92	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	32,99	0,01
		<i>Total</i>	Lei			245,25
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			46,18 31,90
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,48	14,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	32,99	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,79	0,02
		<i>Total</i>	Lei			433,13
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,54 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		<i>Total</i>	Lei			42,56
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,52 31,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Euroton Lav	kg	0,4000	30,41	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,15	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,37	1,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,86	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,99	0,07
		<i>Total</i>	Lei			436,34
		1.2.2. Sala sportiva				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,54 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		<i>Total</i>	Lei			2 314,38
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului, inclusiv glafurile.	m2			101,45 70,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,00	70,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,92	27,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	32,99	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,79	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	43,05	0,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			51 738,98
35	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			20,07 ----- 13,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	58,00	13,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,92	5,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	32,99	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	23,79	0,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	43,05	0,13
		<i>Total</i>	Lei			10 234,88
36	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			22,47 ----- 15,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	58,00	15,08
	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	4,64	4,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,58	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	417,55	0,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,34	2,04
		<i>Total</i>	Lei			6 000,57
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti, inclusiv glafurile	m2			26,15 ----- 11,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,68	13,95
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,92	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	32,99	0,01
		<i>Total</i>	Lei			13 334,41
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile	m2			46,18 ----- 31,90
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,48	14,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	32,99	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,79	0,02
		<i>Total</i>	Lei			23 550,18
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,54 ----- 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		<i>Total</i>	Lei			2 314,38
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Eurostil", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si coloane	m2			46,52 ----- 31,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Euroton Lav	kg	0,4000	30,41	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,15	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,37	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,86	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,99	0,07
		<i>Total</i>	Lei			23 723,66
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,54 ----- 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,53	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,37	0,17
		<i>Total</i>	Lei			2 465,04
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			46,52

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				31,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Euroton Lav	kg	0,4000	30,41	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,15	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,37	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,86	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,99	0,07
		<i>Total</i>	Lei			25 268,02
43	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri (2.0 mx4.0m, 8 buc.) formate din plasa din sirma zincata d=3 mm cu ochiuri 50x50 mm, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru protectia ferestrelor	m2			205,25 <hr/> 94,25
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	58,00	87,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	58,00	1,45
	28731363060010	Grilaj metalic din panouri (2.0 mx4.0m, 8 buc.) formate din plasa din sirma zincata d=3 mm cu ochiuri 50x50 mm, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru protectia ferestrelor	m2	1,0000	90,73	90,73
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	61,76	3,09
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,09	0,25
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	49,41	3,46
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	13,48	13,48
		<i>Total</i>	Lei			13 136,25
44	TsH38F	Montarea panourilor de baschet	buc			12 242,46 <hr/> 2 850,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	58,00	104,98
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	58,00	236,06
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	58,00	2 074,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	58,00	122,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	58,00	311,46
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,5900	139,18	5 649,32
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	96,91	944,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,58	804,58
	1421102200082	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	440,24	319,17
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	7 010,80	595,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	417,55	237,58
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	268,06	837,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	32,99	4,26
		<i>Total</i>	Lei			24 484,92
45	Pret de piata	Panou de baschet din sticla securizata cu cos, plasa si detalii de fixare	buc			5 541,62 <hr/> 0,00
	6262510	Panou de baschet din sticla securizata cu cos, plasa si detalii de fixare	buc	1,0000	5 541,62	5 541,62
		<i>Total</i>	Lei			11 083,24
46	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la pereti si tavane la inaltime 7 m<H<=10 m	m2			79,04 <hr/> 46,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	58,00	46,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 624,28	3,31
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 624,28	0,66
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 624,28	3,31
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 624,28	2,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	43,30	0,65
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	15,0000	1,47	22,05
		<i>Total</i>	Lei			7 113,23
		2. Retele electrice interioare EEF/IELSU				
		2.1. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			266,75 90,48
	1	Muncitor	h-om	1,5600	58,00	90,48
	21	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	62,89	62,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	61,76	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	63,51	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	61,76	3,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,15	22,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,38	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,43	12,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	191,77	1,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,41	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 868,00	28,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,48	33,43
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,34	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,29	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,17	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,37	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,57	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,69	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	13,71	1,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,73	0,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	16,20	0,03
		Total	Lei			266,75
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИЦН-36 (ИЦП)	buc			999,80 134,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	58,00	134,56
	22	Dulap ИЦН-36 (ИЦП)	buc	1,0000	396,93	396,93
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	61,76	9,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	61,76	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	49,41	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	28 868,00	433,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,69	1,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	13,71	10,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	16,20	1,62
		Total	Lei			999,80
49	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 25A	buc			318,04 121,22
	1	Muncitor	h-om	2,0900	58,00	121,22
	23	Intreruptor BH32 25A	buc	1,0000	87,63	87,63
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	61,76	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	63,51	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	61,76	4,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	18,15	11,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	62,38	0,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,43	6,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	191,77	1,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	49,41	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 868,00	57,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,48	16,99
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,34	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,29	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,17	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,37	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,57	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0040	18,69	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	13,71	1,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,73	0,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	16,20	0,06
		Total	Lei			318,04
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16/30mA	buc			501,82
						90,48
	1	Muncitor	h-om	1,5600	58,00	90,48
	24	Automat АВДТ32/С16/30mA	buc	1,0000	297,96	297,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	61,76	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	63,51	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	61,76	3,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,15	22,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,38	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,43	12,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	191,77	1,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,41	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 868,00	28,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,48	33,43
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,34	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,29	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,17	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,37	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,57	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,69	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	13,71	1,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,73	0,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	16,20	0,03
		Total	Lei			501,82
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			228,61
						90,48
	1	Muncitor	h-om	1,5600	58,00	90,48
	25	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	24,74	24,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	61,76	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	63,51	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	61,76	3,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,15	22,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,38	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,43	12,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	191,77	1,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,41	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 868,00	28,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,48	33,43
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,34	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,29	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,17	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,37	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,57	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,69	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	13,71	1,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,73	0,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	16,20	0,03
		Total	Lei			1 143,05
52	08-03-591-3	Intreruptor etansat instalatie deschisa	100 buc			10 012,67
						4 408,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	58,00	4 408,00
	26	Intreruptor etansat instalatie deschisa	buc	100,0000	40,21	4 021,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200	t	0,0140	28 362,81	378,17

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime 4-5 mm				
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	191 766,00	639,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	61,76	1,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	61,76	218,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	18,15	177,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,43	101,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,69	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	13,71	63,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	16,20	1,67
		<i>Total</i>	Lei			600,76
53	08-03-591-10	Priza etansata instalatie deschisa	100 buc			9 453,00 ----- 4 413,67
	1	Muncitor	h-om	76,1000	58,00	4 413,67
	27	Priza etansata instalatie deschisa	buc	100,0000	35,05	3 505,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	28 362,81	378,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	191 766,00	639,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	61,76	1,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	61,76	168,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	18,15	177,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,43	101,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	18,69	2,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	13,71	63,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	16,20	2,00
		<i>Total</i>	Lei			283,59
54	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			3,09 ----- 0,00
	28	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	3,09	3,09
		<i>Total</i>	Lei			30,90
55	08-03-594-1	Corp de iluminat SPORT LED IP20 36 W потолочный	100 buc			60 135,22 ----- 5 104,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	58,00	5 104,00
	29	Corp de iluminat SPORT LED IP20 36 W потолочный	buc	100,0000	526,84	52 684,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 155,00	15,75
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,37	75,47
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,46	45,81
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	224,55	628,75
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	16,20	25,11
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	48,61	1 531,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	16,20	25,11
		<i>Total</i>	Lei			21 648,68
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			904,54 ----- 719,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,00	719,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 950,34	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	34 023,00	28,02
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	191 766,00	22,56
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	58,97	0,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,29	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	56,70	0,54
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,52	15,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	18,69	7,29
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	13,71	41,13
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	21,19	63,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	16,20	6,32
		<i>Total</i>	Lei			768,86
57	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu	100 m			5 442,19

1	2	3	4	5	6	7
		instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2				2 992,80
	1	Muncitor	h-om	51,6000	58,00	2 992,80
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	28 365,90	198,56
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	61 756,90	39,46
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 362,81	311,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	61,76	108,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	18,15	81,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	62,38	155,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	10,43	46,94
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	49,41	19,76
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,27	37,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,23	5,61
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	58,97	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	36,29	14,88
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	56,70	1,70
	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	22,46	18,64
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,25	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	18,69	4,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	48,61	1 200,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	13,71	33,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	14,73	88,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	16,20	4,05
		Total	Lei			19 591,90
58	590-4001	Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m			10,98
						0,00
	30	Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m	1,0000	10,98	10,98
		Total	Lei			933,30
59	590-4002	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m			16,08
						0,00
	31	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	1,0000	16,08	16,08
		Total	Lei			4 422,00
60	590-4003	Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m			21,96
						0,00
	32	Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	1,0000	21,96	21,96
		Total	Lei			1 098,00
61	590-40034	Cablu BBГНГ-LS-5*4,0	m			62,94
						0,00
	33	Cablu BBГНГ-LS-5*4,0	m	1,0000	62,94	62,94
		Total	Lei			2 202,90
62	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			5 005,03
						1 995,20
	1	Muncitor	h-om	34,4000	58,00	1 995,20
	34	Teava din vinilplast, diametru pina la 32 mm 750N	m	100,0000	11,60	1 160,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 950,34	53,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	61,76	59,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,15	243,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,43	139,77
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	67,37	26,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,86	7,87
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,27	15,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,23	4,13
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,40	6,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	18,69	6,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	48,61	1 142,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	13,71	37,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	14,73	102,53

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	16,20	5,33
		Total	Lei			1 501,51
63	Pret de piata	Швеллер K225У2, L=2.0 m	m			154,65
						0,00
	35	Швеллер K225У2, L=2.0 m	m	1,0000	154,65	154,65
		Total	Lei			8 505,75
64	Pret de piata	Лоток оцинкованный с перегородкой 80*35 mm, L=3.0 m	m			56,70
						0,00
	36	Лоток оцинкованный с перегородкой 80*35 mm, L=3.0 m	m	1,0000	56,70	56,70
		Total	Lei			1 984,50
65	Pret de piata	Крышка для лотка 80*35 mm, L=3.0 m	m			26,81
						0,00
	37	Крышка для лотка 80*35 mm, L=3.0 m	m	1,0000	26,81	26,81
		Total	Lei			938,35
66	08-01-087-3	Металл для крепления лотка	t			83 801,20
						3 607,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	58,00	3 607,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 093,00	556,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	61,76	259,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	61,76	1 667,60
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	68,05	54,40
	20194018	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t - Металл для крепления лотка	t	1,0000	77 325,00	77 325,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	417,55	62,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	18,69	32,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	13,71	207,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	16,20	28,20
		Total	Lei			4 190,06
67	08-01-087-3	Constructii metalice	t			35 345,00
						3 608,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	58,00	3 608,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 093,00	557,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	61,76	259,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	61,76	1 668,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	68,05	54,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	28 868,00	28 868,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	417,55	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	18,69	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	13,71	207,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	16,20	28,00
		Total	Lei			353,45
68	08-01-087-3	Constructii metalice (заземления)	t			42 564,00
						3 608,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	58,00	3 608,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 093,00	556,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	61,76	260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	61,76	1 668,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	68,05	54,00
	20194028	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t - (заземления)	t	1,0000	36 085,00	36 084,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	417,55	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	18,69	32,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	13,71	208,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	16,20	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			212,82
		2.2. Lucrari de constructie				
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ)	buc			33,64
						<u>33,64</u>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	58,00	2,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	58,00	30,74
		<i>Total</i>	Lei			336,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.